
 

Edição nº 2019 – 27 de Setembro de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 13 

 

 

Seção de Licitações e Compras  

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL 
DE JACUTINGA – MG. Aviso de Licitação. Encontra-se aberta junto a esta 
Prefeitura Municipal o Processo nº. 250/2022, modalidade Pregão na forma 
Eletrônica para registro de preços de materiais e insumos odontológicos sob o 
nº 124/2022, do tipo menor preço, para a Secretaria Municipal de Saúde. 
INÍCIO DE RECEBIMENTO DA PROPOSTA: 28/09/2022 a partir das 8h. 
FIM DE RECEBIMENTO DA PROPOSTA: 11/10/2022 até as 08h59min. 
ANALISE DA PROPOSTA E INÍCIO DA DISPUTA: às 09h do dia 
11/10/2022. LOCAL: SCPI – Portal de Compras 
https://portal.sgpcloud.net:9083/comprasedital/. O instrumento convocatório 
em inteiro teor estará à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das 09h às 
17h, na Praça dos Andradas, s/n, Jacutinga - MG, CEP 37590-000. O EDITAL 
PODERÁ SER OBTIDO PELO SITE: www.jacutinga.mg.gov.br – Dúvidas 
pelo e-mail: pregao@jacutinga.mg.gov.br – A/C Dayana Fernandes - 
Pregoeira.  

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 213/2022 Órgão 
Gerenciador: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA. Processo 
Licitatório nº 237/2022 Pregão Eletrônico nº. 118/2022 OBJETO: Eventual 
prestação de serviços de locação de estrutura inflável para cinema. 
VENCEDOR: CINE KIDS BRASIL LTDA, CNPJ: 46.447.364/0001-15, no 
valor total de R$ 67.500,00 (Sessenta e sete mil e quinhentos reais). 
VIGÊNCIA A ATA DE REGISTRO DE PREÇO: A validade da Ata de 
Registro de Preços será de 12 meses, a partir da sua publicação, não podendo 
ser prorrogada. DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 

Ficha Exer. Fic. Unid. Exec. Funcional Categoria 

575 2022 020702 08.244.1014.2084.0000 3.3.90.39.99 

Jacutinga, 26 de setembro de 2.022. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 130/2022 Órgão Gerenciador: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA. Processo Licitatório nº 
241/2022bPregão Eletrônico nº 120/2022 OBJETO: Aquisição de veículo de 
transporte sanitário com acessibilidade. VENCEDOR: MEDEIROS & 
SULLATO COMÉRCIO DE VEÍCULOS EIRELI EPP, CNPJ: 
03.972.822/0001-22, no valor total de R$ 300.000,00 (Trezentos mil reais) 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de contrato será até 31/12/2022, 
iniciando-se com a sua publicação. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Ficha Exer. Fic. Unid. Exec. Funcional Categoria 

602 2022 020601 10.301.1013.1037.0000 4.4.90.52.30 

617 2022 020601 10.301.1013.1037.0000 4.4.90.52.30 

Jacutinga, 27 de setembro de 2.022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Edição nº 2019 – 27 de Setembro de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo 

Página 2 de 13 

 

 

RESOLUÇÃO 027/2022 

 



 

Edição nº 2019 – 27 de Setembro de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo 

Página 3 de 13 

 

 



 

Edição nº 2019 – 27 de Setembro de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo 

Página 4 de 13 

 

 



 

Edição nº 2019 – 27 de Setembro de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo 

Página 5 de 13 

 

 



 

Edição nº 2019 – 27 de Setembro de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo 

Página 6 de 13 

 

 



 

Edição nº 2019 – 27 de Setembro de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo 

Página 7 de 13 

 

 



 

Edição nº 2019 – 27 de Setembro de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo 

Página 8 de 13 

 

 



 

Edição nº 2019 – 27 de Setembro de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo 

Página 9 de 13 

 

 



 

Edição nº 2019 – 27 de Setembro de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo 

Página 10 de 13 

 

 



 

Edição nº 2019 – 27 de Setembro de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo 

Página 11 de 13 

 

 



 

Edição nº 2019 – 27 de Setembro de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo 

Página 12 de 13 

 

 

 

 



 

Edição nº 2019 – 27 de Setembro de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo 

Página 13 de 13 

 

 

COMTJAC EDITAL 036/2022 

 

 


		2022-09-28T10:28:43-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




